
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny o 22.49 5.36 9.32
Głogów p 0.44 7.35 11.31

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK IR TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO
I-71111 I-71105 5830 R-6731          I-75103                   I-75105          R-70241

Informacja o pociagu I-48501 I-71110 I-71104 R-70031 R-6730 R-6733 I-75102 R-7821 R-6735 R-70141 I-75104 R-6841 R-70240
1RF,2 2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 1RF,2 2 2
.<% 2 < < 2 <

km K      W X K      Y K     Z [ [ K \
0 GŁOGÓW o 0.45       5.03 6.07    7.55 11.32    

6,330 Głogów Huta   |          |    |       |    |     
9,145 Wróblin Głogowski   |          |    |       |    |     
11,710 Brzeg Głogowski   |        5.21 6.25    8.13 11.50    
14,347 Czerna   |        5.26 6.30    8.18 11.55    
19,613 Bytom Odrzański   |        5.34 6.38    8.26 12.03    

p   |        5.54 6.58    8.46 12.23    
o   |        5.54 6.58    8.46 12.23    

39,545 Niedoradz   |        6.08 7.12    9.00 12.37    
49,294 Stary Kisielin   |        6.16 7.20    9.08 12.45    

p 2.10       6.26 7.30    9.18 12.56    
o 2.12 4.09 5.18 6.31 6.40    8.16 10.35 12.15 12.58 13.50

61,855 Przylep   |    |    |  6.38 6.47      |  10.42   |  13.05 13.57
67,450 Czerwieńsk p   |  4.22 5.31 6.44 6.54    8.29 10.48 12.28 13.12 14.03

Czerwieńsk o ïïïï 4.34 5.43 ïïïï 7.02 8.40 ïïïï 12.38 ïïïï 14.11
Zbąszynek p ïïïï 5.22 6.25 ïïïï 7.45 9.22 ïïïï 13.20 ïïïï 15.01
Poznań Główny p ïïïï 6.27 7.23 ïïïï 9.04 10.20 ïïïï 14.20 ïïïï 16.13

67,450 Czerwieńsk o   |  ïïïï ïïïï 6.44    ïïïï 10.48 ïïïï 13.12
73,940 Nietkowice   |  cd. tab. cd. tab. 6.55    cd. tab. 11.00 cd. tab. 13.24
77,255 Będów   |  300 300 7.01    430    11.06 430 13.30
80,719 Radnica   |     7.08       11.12 13.36
90,355 Bytnica   |     7.23       11.28 13.51
95,548 Budachów   |     7.28       11.33 13.56
102,803 Pliszka   |     7.34       11.39 14.02
108,809 Gądków Wielki   |     7.39       11.45 14.07
118,261 Jerzmanice Lubuskie   |     7.47       11.54 14.15

p 3.30    7.56       12.02 14.24
o 3.31    8.07       8.08    14.25

129,004 Drzeńsko   |     ïïïï       8.16    14.33
132,178 Kowalów   |     cd. tab.       8.21    14.37
136,220 Radów   |     300       8.25    14.42
139,919 Laski Lubuskie   |              8.30    14.46
146,062 Górzyca   |              8.36    14.53
147,964 Ługi Górzyckie   |              8.39    14.55
156,410 KOSTRZYN p 4.09             8.50    15.08

Kostrzyn o 4.10             8.52    15.22
Szczecin Główny p 5.53 10.51 17.20

W Bielsko Biała Główna - Kołobrzeg/Świnoujście, kursuje 22/23.VI - 29/30.VIII; Z kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 25.IV;
X kursuje codziennie oprócz: V i 25.XII, 1.I, 23.IV oraz 2.I, 1.V, 30.X; [ kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.IV;
Y kursuje codziennie oprocz: 24 - 26.XII, 1, 2.I, 24, 25.IV, 1 - 3.V, 23 - 25.VI, 14 - 16.VIII, \ do Poznania Głównego, kursuje codziennie, do Gniezna w §;

31.X, 1, 11 - 13.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Wrocław Główny o 12.36 14.36 15.38 16.37 18.30
Głogów p 14.35 16.35 17.30 18.35 20.18

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK
R-70525                   I-71101          R-70243 R-70243                   

Informacja o pociagu R-70524 R-7823 R-6737 I-71100 R-7825 R-6739 R-37123 R-70242 R-70242 R-7827 R-6741 R-70143 I-37101

2 2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2
2 < <

km K      W X Y Z [ \ K      
0 GŁOGÓW o          14.36    16.43 17.31       18.36 20.19

6,330 Głogów Huta          14.45    16.52   |          |    |  
9,145 Wróblin Głogowski          14.51    16.58   |          |    |  
11,710 Brzeg Głogowski          14.55    17.02   |        18.54   |  
14,347 Czerna          15.01    17.08   |        18.59   |  
19,613 Bytom Odrzański          15.09    17.16   |        19.07 20.51

p          15.29    17.35 18.20       19.27 21.12
o          15.30    17.36 18.21       19.27 21.12

39,545 Niedoradz          15.44    17.49   |        19.41   |  
49,294 Stary Kisielin          15.53    17.57   |        19.49   |  

p          16.03    18.08 18.53       20.00 21.44
o 15.17 15.37 17.06 17.22 19.03 19.03 19.24 21.15

61,855 Przylep 15.24 15.45   |  17.29 19.10 19.10 19.31 21.22
67,450 Czerwieńsk p 15.31 15.51 17.19 17.35 19.17 19.17 19.37 21.28

Czerwieńsk o 15.39 ïïïï 17.31 ïïïï 19.25 19.25 ïïïï ïïïï

Zbąszynek p 16.20 ïïïï 18.19 ïïïï 20.06 20.06 ïïïï ïïïï

Poznań Główny p ïïïï 19.20 ïïïï 21.22 21.36 ïïïï ïïïï

67,450 Czerwieńsk o 15.52 ïïïï 17.36 19.37 21.28
73,940 Nietkowice 16.04 cd. tab. 17.47 19.49 21.40
77,255 Będów 16.11 300 17.53    19.55 21.46
80,719 Radnica 16.17    18.00    20.01 21.52
90,355 Bytnica 16.33    18.16    20.16 22.08
95,548 Budachów 16.38    18.21    20.21 22.13
102,803 Pliszka 16.44    18.27    20.27 22.19
108,809 Gądków Wielki 16.50    18.32    20.32 22.24
118,261 Jerzmanice Lubuskie 16.58    18.40    20.40 22.32

p 17.07    18.50    20.48 22.41
o 17.08    18.57    20.49    

129,004 Drzeńsko 17.16    19.05    20.57    
132,178 Kowalów 17.21    19.09    21.01    
136,220 Radów 17.25    19.14    21.06    
139,919 Laski Lubuskie 17.30    19.18    21.10    
146,062 Górzyca 17.36    19.25    21.17    
147,964 Ługi Górzyckie 17.39    19.27    21.19    
156,410 KOSTRZYN p 17.50    19.38    21.30    

Kostrzyn o 17.51 19.51
Szczecin Główny p 19.48 21.49

W kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV; Z kursuje codziennie oprocz: 25.XII, 24.IV;
X do Kostrzyna kursuje codziennie, do Szczecina Głównego codziennie oprócz: U i 24, 31.XII, 24.IV, 2.V; [ kursuje codziennie oprócz: V i 25.IV, 3.V, 15.VIII oraz 24.IV, 1.V, 14.VIII;
Y kursuje codziennie oprócz: 24 - 26, 31.XII, 1.I, 23 - 25, 30.IV, 1, 2.V, 23 - 25.VI, 14, 15.VIII, \ kursuje w V oraz 25.IV, 3.V, 15.VIII oprócz: 24.IV, 1.V, 14.VIII;

30, 31.X, 1, 11, 12.XI; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

300

345
366
366

124,386

54,763

54,763 Zielona Góra

Rzepin  >>

31,580 Nowa Sól

Zielona Góra

Rzepin  >>

GŁOGÓW - ZIELONA GÓRA  - KOSTRZYN

31,580 Nowa Sól

124,386

265

350

366

355

367

355

355 GŁOGÓW - ZIELONA GÓRA  - KOSTRZYN

355

265
265

350

356

333
333
300

300

345
366
366

265

356

333
333
300

M
A
LTA

z Przem
yśla G

łów
nego

   M
A
ZO

W
SZE 

do W
arszaw

y W
schodniej

do G
dyni G

łów
nej

do Frankfurtu/O
der

R
U
SA

ŁK
A do G

dyni G
łów
nej

do W
arszaw

y W
schodniej

 
do W

arszaw
y W

schodniej

   ŚLĄ
ZA

K
 

z Krakow
a G
łów
nego



DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Szczecin Główny o ïïïï 8.12
Kostrzyn p 7.15 10.41

(191110) Wersja bez zmian czasowych TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO IR
         R-70521 R-70523                   R-87323 I-17101          

Informacja o pociagu I-73100 R-7630 R-70520 R-70522 R-8640 R-8720 R-7640 R-87322 I-17100 R-8722 R-73110

1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 2
< 2 <

K      W X K      Y Z
0 KOSTRZYN o                      5.19    7.17             10.42

8,446 Ługi Górzyckie                      5.29    7.27             10.52
10,348 Górzyca                      5.32    7.30             10.55
16,491 Laski Lubuskie                      5.38    7.36             11.01
20,190 Radów                      5.43    7.41             11.06
24,232 Kowalów                      5.49    7.47             11.11
27,406 Drzeńsko                      5.54    7.52             11.16

p                      6.02    8.00             11.24
o       4.38             6.03    8.06             11.25

38,149 Jerzmanice Lubuskie       4.46             6.11    8.14             11.33
47,601 Gądków Wielki       4.54             6.19    8.22             11.41
53,607 Pliszka       4.59             6.24    8.27             11.46
60,862 Budachów       5.05             6.30    8.33             11.52
66,055 Bytnica       5.10             6.35    8.38             11.57
75,691 Radnica       5.26             6.51    8.53             12.12
79,155 Będów       5.32             6.57    8.59          z tab.    12.18
82,470 Nietkowice 5.38 7.03 9.05 300 12.24
88,960 Czerwieńsk p 5.49 7.14 9.16 ïïïï 12.35

Poznań Główny o ïïïï ïïïï ïïïï 7.42 9.07 ïïïï

Zbąszynek o ïïïï 5.00 6.00 ïïïï ïïïï 8.58 10.02 ïïïï

Czerwieńsk p ïïïï 5.41 6.48 ïïïï ïïïï 9.46 10.45 ïïïï

89,000 Czerwieńsk o    5.49 6.05 6.58 7.14 9.16 9.54 10.57 12.35
94,555 Przylep    5.59 6.15 7.08 7.24 9.26 10.04   |  12.45

p    6.11 6.27 7.20 7.37 9.38 10.16 11.19 12.57
o 5.52 6.15 7.39 9.45             13.13

107,116 Stary Kisielin   |  6.26 7.50 9.56               |  
116,865 Niedoradz   |  6.42 8.06 10.12               |  

p 6.31 6.55 8.19 10.25             13.52
o 6.32 6.56 8.20 10.26             13.52

136,797 Bytom Odrzański 6.54 7.16 8.40 10.46               |  
142,063 Czerna   |  7.24 8.49 10.54               |  
144,700 Brzeg Głogowski   |  7.30 8.55 11.00               |  
147,265 Wróblin Głogowski   |  7.34   |    |                |  
150,080 Głogów Huta   |  7.39   |    |                |  
156,410 GŁOGÓW  p 7.28 7.51 9.13 11.18             14.44

Głogów o 7.29 7.52 9.14 11.19             14.45
Wrocław Główny p 9.18 9.45 11.07 13.12 16.35

W z Chojna, do Kostrzyna kursuje codziennie oprócz: V i 25.XII, 1.I, 25.IV, 3.V, Kostrzyn - Zielona Góra codziennie; Z kursuje codziennie oprocz: 25.XII, 24.IV, (na odcinku
X kursuje codziennie oprocz: 24 - 26, 31.XII, 1.I, 23 - 25, 30.IV, 1, 2.V, 23 - 25.VI, 14, 15.VIII, 30, 31.X, 1, 11, 12.XI; Ścinawa - Wrocław Główny jako pociąg REGIO);
Y kursuje codziennie oprócz: 25.XII, 1.I, 24.IV;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelcyjnych w końcowej części wydawnictwa

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 © Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników

Szczecin Główny o 12.34 15.38 21.07
Kostrzyn p 15.01 18.08 23.24

(191110) Wersja bez zmian czasowych REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO TLK REGIO TLK TLK
                  I-57105                            R-17121          R-7623 I-57103 5835 I-17105

Informacja o pociagu R-70140 R-7642 I-57104 R-7644 R-7646 R-8644 R-17120 R-8724 R-7622 I-57102 R-70030 I-17104 I-84500

2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 1RF,2 1RF,2
2 < < 2 < .<%

W W K X Y Z K     [ K K    \
0 KOSTRZYN o          15.04    18.09          23.25

8,446 Ługi Górzyckie          15.14    18.19            |  
10,348 Górzyca          15.17    18.22            |  
16,491 Laski Lubuskie          15.23    18.28            |  
20,190 Radów          15.28    18.33    z tab.      |  
24,232 Kowalów          15.33    18.38    300      |  
27,406 Drzeńsko          15.38    18.43    ©©©©      |  

p          15.46    18.50    19.17    0.04
o 14.00          15.57       19.27    0.04

38,149 Jerzmanice Lubuskie 14.08          16.05       19.35      |  
47,601 Gądków Wielki 14.16          16.13       19.43      |  
53,607 Pliszka 14.21          16.18       19.48      |  
60,862 Budachów 14.27          16.24       19.53      |  
66,055 Bytnica 14.32          16.29       19.58      |  
75,691 Radnica 14.48          16.45       20.14      |  
79,155 Będów 14.54    z tab.       16.51 z tab.    z tab. 20.20 z tab.   |  
82,470 Nietkowice 15.00 430 16.57 300 430 20.26 300   |  
88,960 Czerwieńsk p 15.11 ïïïï 17.08 ïïïï ïïïï 20.37 ïïïï   |  

Poznań Główny o ïïïï 13.38 ïïïï 15.44 16.42 17.41 ïïïï 19.44 ïïïï

Zbąszynek o ïïïï 14.40 ïïïï 16.43 17.59 18.41 ïïïï 20.37 ïïïï

Czerwieńsk p ïïïï 15.23 ïïïï 17.24 18.41 19.23 ïïïï 21.19 ïïïï

89,000 Czerwieńsk o 15.12 15.35 17.08 17.36 18.49 19.35 20.37 21.31   |  
94,555 Przylep 15.22   |  17.18   |  18.59   |  20.47   |    |  

p 15.35 15.57 17.30 17.58 19.11 19.58 21.00 21.53 1.31
o 15.40 16.30 16.30 17.32 19.12    1.34

107,116 Stary Kisielin 15.50 16.40 16.40 17.43 19.23      |  
116,865 Niedoradz 16.06 16.56 16.56 17.59 19.39      |  

p 16.19 17.10 17.10 18.12 19.52      |  
o 16.20 17.10 17.10 18.13 19.52      |  

136,797 Bytom Odrzański 16.40 17.30 17.30 18.33 20.13      |  
142,063 Czerna 16.48 17.38 17.38 18.41 20.21      |  
144,700 Brzeg Głogowski 16.54 17.44 17.44 18.47 20.27      |  
147,265 Wróblin Głogowski   |    |    |    |    |       |  
150,080 Głogów Huta   |    |    |    |    |       |  
156,410 GŁOGÓW  p 17.12 18.03 18.03 19.06 20.46    3.08

Głogów o 17.13 18.04 19.07       3.09
Wrocław Główny p 19.09 19.58 21.00 4.54

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 1.I, 24.IV; Z kursuje codziennie oprócz: V i 25.XII, 1.I, 23.IV oraz 2.I, 1.V, 30.X;
X kursuje codziennie oprócz: V i 23 - 25, 31.XII, 1.I, 22 - 24, 30.IV, 2.V, 23.VI, 13 - 15.VIII, [ kursuje codziennie oprócz: 24, 25, 31.XII, 1.I, 24.IV;

31.X, 10 - 12.XI; \ Świnoujście/Kołobrzeg - Bielsko Biała Główna, kursuje 23/24.VI - 30/31.VIII;
Y kursuje w V oprócz: 24.IV, 1.V, 30.X; Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

350
265
265

300
333
333

356

366
366

345

300

355

356

350
265

KOSTRZYN - ZIELONA GÓRA  - GŁOGÓW

Nowa Sól

366
366

345

265

300

300
333

355

KOSTRZYN - ZIELONA GÓRA  - GŁOGÓW

101,647 Zielona Góra

124,830 Nowa Sól

32,024 Rzepin  >>

Rzepin  >>

Zielona Góra

355

124,830

32,024

101,647

333

355

368
369

R
U
SA

ŁK
A

z Konina

M
A
LTA

z Piły G
łów
nej

do Przem
yśla  G

łów
nego

z W
arszaw

y W
schodniej

z G
dyni G

łów
nej

 
 z W

arszaw
y W

schodniej

z G
dyni G

łów
nej

z Frankfurtu/O
der

M
A
ZO

W
SZE 

 z W
arszaw

y W
schodniej

   ŚLĄ
ZA

K
 

do Krakow
a G
łów
nego


